
                                                                                        

UCHWAŁA Nr XX/131/2026 

Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobra na 2026 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. d, lit. i; ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm. ) oraz art. 233 -237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r, poz. 1483 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów Gminy Dobra na 2026 rok o kwotę                     57 672,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków  Gminy Dobra na 2026 rok o kwotę                    91 913,13 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3. Zwiększa się przychody  Gminy Dobra na 2026 rok o kwotę                           34 241,13 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 4. W uchwale Nr XIX/118/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 grudnia 2025 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobra na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Załącznik nr 11 "Prognozowane dochody i wydatki związane z wychowaniem w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi" w 2026 roku otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy wynoszą                    33 196 867,02 zł 

       w tym: 

      1) dochody bieżące                                                                                       25 351 771,84 zł 

      2) wydatki majątkowe                                                                                    7 845 095,18 zł 

                                                                   

§ 6. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy wynoszą                     33 661 708,15 zł 

       w tym: 

      1) wydatki bieżące                                                                                        24 294 047,87 zł 

      2) wydatki majątkowe                                                                                    9 367 660,28 zł 

 

§ 7. Deficyt budżetu wynosi:                                                                                   464 841,13 zł 

       który zostanie pokryty przychodami z: 

1)    niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  

       wynikających z rozliczenia środków określonych w ar. 5 ust. 1 pkt 2 

       ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego  

       z udziałem tych środków                                                                                  295 115,10 zł 

  2)  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  

       wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  

       związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

       w odrębnych ustawach                                                                                         7 226,03 zł 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 w kwocie                  162 500,00 zł 

 

                                                    



§ 8. Przychody budżetu wynoszą (załącznik Nr 3) 

       przychody budżetu Gminy w wysokości                                                       1 102 341,13 zł 

                                                   

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 11. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

        Zachodniopomorskiego.       

 

 


		2026-02-04T13:41:24+0100




